АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.04.2024                                                                                                                                                          № 178

О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 №649 «Об утверждении перечня организаций и учреждений для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории округа Муром»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 44 Устава округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 № 649 «Об утверждении перечня организаций и учреждений для отбывания осужденными исправительных и обязательных работ на территории округа Муром» изменения, изложив приложение №2 в следующей редакции:

«Перечень организаций и учреждений для отбывания осужденными обязательных работ на территории округа Муром

	N
п/п
	Наименование предприятий
	Вид работ

	1
	2
	3

	1.
	МУП "Водоканал"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

	2.
	Муромский филиал ООО "Владимиртеплогаз"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

	3.
	ООО "Верба"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений, мусоропровода.
Погрузочно-разгрузочные работы

	4.
	МБУ "Благоустройство"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

	5.
	ООО "Домоуправ"
	Работы по уборке и благоустройство территории.
Уборка нежилых помещений, лестничных площадок, мусоропровода.
Погрузочно-разгрузочные работы

	6.
	ООО "Фортуна"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений, лестничных площадок, мусоропровода.
Погрузочно-разгрузочные работы

	7.
	ООО "РЕМСТРОЙ Южный"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений, лестничных площадок, мусоропровода.
Погрузочно-разгрузочные работы

	8.
	МУП "Ритуальные услуги"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

	9.
	ООО "ЭКО-транс"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

	10.
	МУП "РЭУ N 8"
	Работы по уборке и благоустройству территории.
Уборка нежилых помещений.
Погрузочно-разгрузочные работы

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов

Е.Ю. Леонтьева

Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник Управления экономического развития

Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового Управления администрации округа Муром

                           Д.А. Карпов

       Файл сдан:
  Заместитель начальника отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                              О.В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Пост. О внесении изменения в постановление администрации округа Муром от 06.03.2015 №649

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, Семеновой М.В., отдел финансово-хозяйственного анализа цен и тарифов управления муниципальным хозяйством администрации округа Муром, Муромский МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области, СМИ.